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مارال فرجاد به جمع بازیگران 
ــی 2« به  ــران مسابقه »شـــام ای
ابوطالب  کــارگــردانــی سعید 
ــده اســــت. شبنم  ــ اضـــافـــه ش
و  تــیــرانــداز  سیما  قلی خانی، 

نگین معتضدی، از دیگر بازیگرانی هستند که در 
این مسابقه حضور دارند.

ترلان پروانه بازی در فیلم »گربه 
سیاه« اثر کریم امینی را به پایان 
رسانده و در ایــن فیلم با بهاره 
کیان افشار همبازی شده است. 
بــهــرام رادان در اولــیــن تجربه 

تهیه کنندگی خود، »گربه سیاه« را تهیه کرده است.

پدرام شریفی به جمع بازیگران 
ــزرگ« کــاری از  فیلم »شیرجه ب
کریم لــک زاده، اضافه شده و در 
این فیلم با پگاه آهنگرانی همبازی 
خواهد شــد. او به تازگی فیلم 
»سال دوم دانشکده من« را روی پرده سینما داشت.

مهران رجبی اجرای برنامه »هر 
کی شما بگین« را در شبکه یک 
برعهده گرفته. این برنامه که 
قسمت اول آن یک شنبه شب 
پخش شد، به طور هفتگی ویژه 
انتخابات مجلس و با حضور نمایندگان روی آنتن 

می رود. 

نوید محمدزاده در واکنش به 
صحبت های مهران مهام درباره 
هوتن شکیبا که برای بازی در 
دستمزد  »فوق لیسانسه ها« 
بیشتری خواسته، گفته بعد از 

سال ها تلاش، تجربه و جایزه، حقش است و باید 
هم پول بیشتری بگیرد.

چهره ها و خبر ها اخبار

امیر جعفری از 4 دی با فیلم 
کمدی »زیر نظر« به کارگردانی 
ــرده  پ روی  صــالــحــی،  مجید 
سینماها دیده خواهد شد. او در 
»سگ بند« و »من می ترسم« نیز 

بازی کرده است که خبری از اکران شان نیست.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان
سفارش می پذیرد

صفحه آرایی

توضیح کارگردان »ستایش« 
درباره سریال جدیدش

کارگردان سرشناس تلویزیون درباره سریال 
جدیدش »بوم و بانو« توضیح داد.

با ایسنا دربــاره  سعید سلطانی در گفت وگو 
پهلوی  دوره    فضای  در  که  جدیدش  سریال 
اول روایــت مــی شــود، در پاسخ به ایــن که آیا 
شخصیت ها در این سریال ما به ازای بیرونی 
دارنــد؟ توضیح داد: »بستر زمانی این سریال 
مربوط به دوره پهلوی است و البته به تقاطع ها 
و مستندات تاریخی که در آن دوره می گذرد، 
می پردازد؛ به عنوان مثال ممنوعیت عزاداری 
و ممنوعیت حجاب در بستر داستان است و 
یک قصه درگیرکننده دارد.« وی تاکید کرد: 
»در سریال »بوم و بانو« به موضوعات تاریخی 
پرداخته نمی شود، شخصیت ها در آن مابه ازای 
مستندات تاریخی ندارند و کار به سمت روایت 

تاریخ نمی رود.«

 احتمال توزیع »هم گناه« 
در زمستان

سریال »هم گناه« احتمالا بهمن ماه وارد شبکه 
نمایش خانگی می شود.

ــاره  درب صبا،  بــا  گفت وگو  در  کیایی  محسن 
بازیگری  عرصه  در  خــود  جدید  فعالیت های 
اعلام کرد: »هم اکنون مشغول بازی در سریال 
»هم گناه« ساخته مصطفی کیایی هستم. در 
این مجموعه علاوه بر بازی به عنوان نویسنده نیز 
حضور دارم و علی کوچکی مرا در نگارش سناریو 
همراهی می کند.«  وی افزود: »این سریال برای 
پخش در شبکه نمایش خانگی تولید می شود 
و احتمالا بهمن ماه به بازار عرضه خواهد شد. 
محسن  کــرامــتــی،  مهتاب  پرستویی،  پــرویــز 
رضایی،  حبیب  قاضیانی،  هنگامه   ، کیایی 
رویــا تیموریان، مسعود رایگان و... از جمله 
بازیگرانی هستند که در این کار حضور دارند.«

یک بازیِ »جان دار«
حضور متفاوت جواد عزتی در یک نقش منفی

ــده کــاشــیــان - فــیــلــم »جــــــان دار« به  ــائ م
کارگردانی دو فیلم ساز جوان، حسین امیری 
دوماری و پدرام پورامیری که اکنون روی پرده 
سینما در حال اکران است، اولین بار در بخش 
نگاه نو در جشنواره فجر سال گذشته رونمایی 
شد، اما چون فیلم در بخش اصلی نبود و از قضا 
چند فیلم خیلی خوب هم در جشنواره بود، به 
ــان دار« در  ــدازه ای که باید، دیده نشد. »ج ان
مقایسه با بعضی آثار مشابه، از زاویــه نسبتا 
متفاوتی به موضوع قصاص می پردازد و روایت 
پرکشش و جذابی از این موضوع دارد. این 

روایت متفاوت، یک ستاره متفاوت یعنی جواد 
عزتی هم دارد که جزو بهترین بازی های او در 
ذهن تماشاگر ماندگار خواهد شد. به بهانه 
اکران این فیلم درباره بازی و نقش متفاوت 

جواد عزتی نوشته ایم.

دوری از نقش های منفی

جواد عزتی تا به حال در نقش  1 
شخصیت های کاملًا متفاوتی، 
از کاراکترهای جدی و زیرکی 
مانند »صادق« در »ماجرای نیمروز: رد خون« 

ساده لوحی  و  بامزه  کاراکترهای  تا  گرفته 
ــلان« در  مانند »منصور« در »هــزارپــا« یا »اص
ــت. اگرچه که  »اکــســیــدان«، ظاهر شــده اس
ــرده،  بــازی ک او  بیشتر شخصیت هایی کــه 
هرکدام ویژگی های متفاوتی دارند اما نکته 
مشترکی که درباره آن ها دیده می شود، این 
است که کاراکترها اکثراً آدم خوب های قصه 
بوده اند و در واقع دوز پلیدی شان بسیار پایین 
یا حتی صفر بوده است. اگر آثار کارنامه او را 
مــرور کنید، می توان گفت حداقل در شش 
سال گذشته، جواد عزتی را در نقشی مشابه 
شخصیت »یاسر« در فیلم »جان دار« ندیده ایم؛ 

یک شخصیت منفی تمام عیار.

منفور، تأثیرگذار و آدم بد قصه

ــن فیلم به 2  جـــواد عــزتــی در ای
خوبی از پس ایفای نقش سخت 
شخصیت »یاسر« برآمده است. 
او جــوانــی عصبی، بدجنس، پــر از عقده و 
کینه و در عین حال ترحم برانگیز است که به 
بهانه اتفاقاتی که در فیلم می بینیم، مقابل 
خــانــواده اصلی قصه  قــرار می گیرد. عزتی 
ناگهان  به قصه،  اوایــل ورودش  در همان 
واکنشی از خود بــروز می دهد که مخاطب 
را با آن وجه عصبی و ناتعادل از نظر روانی 
شخصیت »یاسر« آشنا می کند. این واکنش 
چنان باورپذیر و تأثیرگذار است که تماشاگر 
را درست مانند آدم هایی که در آن موقعیت 
شاهد او هستند، غافلگیر می کند و یک جور 
حس همذات پنداری با دیگر کاراکترهای 
مقابل »یاسر«، در مخاطب ایجاد می کند. 
ــا آشکار  ــی رود، رازه وقتی داستان پیش م
می شود، لایه های مختلف کاراکتر او بیشتر 

رو می شود و تماشاگر بیشتر با حقیقت پلید 
شخصیت اش آشنا می شود. او در یکی از 
نظر  به  خونسرد  ظاهراً  که  هم  سکانس ها 
می رسد، سعی می کند حس کینه و نفرتی 
ــواده اصلی قصه دارد  ــان ــع بــه خ را کــه راج
همچنان در چهره اش حفظ کند تا از حقیقت 
شخصیت اش فاصله نگیرد. جواد عزتی با 
نقش آفرینی فوق العاده خود موفق می شود، 
نسبت به کاراکتر »یاسر«، در دل مخاطب 
نفرت ایجاد کند و این دقیقاً همان اتفاقی 
است که باید در فیلم بیفتد تا اقدامات بعدی 
او تا پایان قصه برای تماشاگر مهم  شود و هر 
لحظه منتظر باشد که واکنش این شخصیت 

را در برابر وضعیتی که پیش آمده، ببیند.

یک انتخاب خوب

جواد عزتی کم روی پرده سینما 3 
ــده نمی شود. او بــه تازگی  دی
هــمــزمــان دو فیلم »مــاجــرای 
ــون« و »پیلوت« را روی پرده  نیمروز: رد خ
داشــت، اکنون »جــان دار« را در حال اکران 
دارد و »جــهــان بــا مــن بــرقــص« هــم بــه زودی 
اکران می شود، بنابراین انتخاب نقش چنین 
شخصیت متفاوتی برای او لازم بود تا بتواند در 
مقایسه با آخرین فیلم هایی که از او دیده ایم، 
حضور متفاوتی در سینما داشته باشد. باید تا 
اکران »دوزیست«، »آتابای«، »خورشید«، »مغز 
استخوان« و »شنای پروانه« صبر کنیم تا ببینیم 
او در ادامــه فعالیت خــود، چه انتخاب هایی 
داشته است. جواد عزتی سال پرکاری داشته 
و در جشنواره فجر امسال هم احتمالًا سه فیلم 
خواهد داشت؛ جایی که شاید بالاخره اولین 

سیمرغ را برایش به ارمغان داشته باشد.

»یخ زده ۲« میلیارد دلاری شد
عنوان  به  دیزنی  شرکت  جدید  پویانمایی 
ششمین فیلم این شرکت در سال 2۰۱۹ به 

رقم فروش یک میلیارد دلار رسید.
ــزارش مهر، »یــخ زده 2« نــام خــود را به  به گ
عنوان ششمین فیلم دیزنی در سال 2۰۱۹ 
وارد کلوب میلیاردی ها کرد. این در حالی 
است که امسال »انتقام جویان: پایان بازی«، 
»علاء الدین«، »داستان اسباب بازی 4«، »شیر 

شاه« و »کاپیتان مارول« پیشتر آمار فروششان 
را به بالای یک میلیارد دلار رسانده بودند. 
»یخ زده 2« سومین پویانمایی دیزنی است که 
فروشش را به بالای یک میلیارد دلار رسانده و 
اکنون در جایگاه هفتمین پویانمایی پرفروش 
در طول تاریخ جای گرفته است. اوایل همین 
ماه دیزنی به عنوان اولین استودیوی تاریخ 
که در طول یک سال بیش از ۱۰ میلیارد دلار 

فروش کرده است، شناخته شد. این پیش از 
آن است که »جنگ ستارگان: ظهور اسکای 

واکر« در 2۰ دسامبر راهی سینماها شود.
»یخ زده 2« تا این جا هشتمین فیلم پرفروش 
سال 2۰۱۹ نیز هست. این پویانمایی در 
آمریکای شمالی بیش از ۳۶۷ میلیون دلار 
فروخته و در بازار بین المللی فروش آن بیشتر 
ــت. چین با  ــوده اس از ۶۰۰ میلیون دلار ب

فروش ۱۱۱.5 میلیون دلار، کره با فروش 
85.4 میلیون دلار و ژاپن با فروش ۶۷.۳ 
میلیون دلار بزرگ ترین بازارهای فروش این 
فیلم بوده اند. فروش این فیلم در بریتانیا نیز 

4۹.۶ میلیون دلار بوده است.
ــن فــیــلــم را  ــاک ایـ ــس بـ ــری جنیفر لــی و ک
کــارگــردانــی کــرده انــد و داســتــان آن ادامــه 

ماجراهای پرنسس »السا« و »آنا« است.


